
               РАСПОРЕД  ДОПОЛНИТЕЛНА  И  ДОДАТНА  ЗА МЕСЕЦ  ЈАНУАРИ / 2024 
 

НАСТАВНИЦИ 22.01 23.01 24.01 25.01 26.01 29.01 30.01 31.01 

Даниела Кимовска 
 (македонски јазик) 

  8-2доп  8-2дод  8-1доп  

Слаѓана Новеска Тр.  
(македонски јазик) 

6-2доп  6-2дод    7-2доп  

Јасмина Стојановска 
(англиски јазик) 

6-1доп  6-1дод      

Маријана Дејкоска 
(  англиски јазик) 

 7-1доп  7-1дод   7-2доп  

Славица Тренкоска 
(француски јазик) 

    
9-2доп 

9-2дод 
 7-1доп  

Борјанка Стојческа 
(математика, физика) 

 8-1доп   8-1дод   9-1доп 

Соња Лазороска 
(математика, физика) 

    
9-2доп 

9-2дод 
 7-1доп  

Ана Настова 
(VI-пр. науки, VII, VIII, IX-биологија) 

6-1доп  6-1дод   6-2доп  6-2дод 

Валентина Пешевска 
(хемија) 

 8-1доп   8-1дод   8-2доп 

Кире Николоски 
(географија) 

  8-2доп  8-2дод  8-1доп  

Љупка Христова 
(историја) 

  9-1доп  9-1дод 6-1доп  6-1дод 

Катица Георгиева 
(музичко образование) 

6-2доп  6-2дод     8-2доп 

Марија Ставреска 
(ликовно образование) 

  9-1доп  9-1дод    

Силвана Миленковиќ 
(физичко образование) 

 7-1доп  7-1дод  6-2доп  6-2дод 

Гордана Костовска 
(информатика) 

/ / / / / / / / 

Тања 
       (физичко образование) 

 7-2доп  7-2дод  / / / 

 

                      Дп – ДОПОЛНИТЕЛНА                                                                                                                  

                      Дд – ДОДАТНА                                                                                                  

                      

Д И Р Е К Т О Р: 

_____________________  

Елеонора Трајковска 


